
Statistische Tabelle Nichtkranzer-Schwinget Hergiswil
2025

27.04.2025

Gang: 2

1 von Büren Thomas 20

+ Epp Tim 10
+ Gasser Ivo 10  

2 Felder Ivan 19.75

+ Schuler Samuel 9.75
+ Gisler Fabio 10  

3a Wolf Stefan 19.5

+ Gisler Silvan 9.75
+ Keiser Niklas 9.75

3b Waser Raphael 19.5

+ Zumstein Patrick 9.75
+ Bissig Glen 9.75  

3c Bucher Roman 19.5

+ Herger Marco 9.75
+ Niederberger Sven 9.75  

3d Britschgi Marcel 19.5

+ Arnold David 9.75
+ Hess Severin 9.75

4 Barmettler Vincenz 19

- Kiser Janik 9
+ von Moos Nico 10  

5a von Matt Lars 18.75

+ Gasser Rafael 9.75
- von Deschwanden Sven 9  

5b von Deschwanden Sven 18.75

+ Odermatt Luke 9.75
- von Matt Lars 9

5c von Ah Markus 18.75

+ Herger Flavio 10
- Hess Lorenz 8.75  

5d Odermatt Levin 18.75

+ Gisler Raphael 9.75
- Bürke Cyrill 9  

5e Odermatt Lars 18.75

- von Wyl Simon 8.75
+ Herger Elias 2 10

5f Kathriner Severin 18.75

- Imhof Dario 8.75
+ Flüeler Philipp 10  

5g Gander Sebastian 18.75

+ Durrer Juan 10
- Kiser Markus 8.75  

5h Furrer Jens 18.75

- Bürke Cyrill 9
+ Herger Manuel 9.75

5i Ettlin Marcel 18.75

- Zimmermann Raffael 8.75
+ Zumstein Dominik 10  

5j Duss Jonas 18.75

- Näpflin Urs 9
+ Rohrer Patrick 9.75  

5k Achermann Christian 18.75

- Kiser Dominik 8.75
+ Scheuber Ivo 10

5l Niederberger Sven 18.75

+ Äschlimann Simon 10
o Bucher Roman 8.75  

5m Gisler Silvan 18.75

o Wolf Stefan 8.75
+ von Deschwanden Reto 10  

6a Zimmermann Raffael 18.5

- Ettlin Marcel 8.75
+ Zumstein Patrick 9.75

6b Kiser Markus 18.5

+ Flüeler Jeremias 9.75
- Gander Sebastian 8.75  

6c Kiser Dominik 18.5

+ Hess Kobi 9.75
- Achermann Christian 8.75  

6d Hess Lorenz 18.5

+ Rohrer Michael 9.75
- von Ah Markus 8.75

6e Schuler Samuel 18.5

o Felder Ivan 8.5
+ Näpflin Urs 10  

6f Keiser Niklas 18.5

+ Ettlin Raphael 10
o Wolf Stefan 8.5  

6g Hess Severin 18.5

+ Vogler Beat 10
o Britschgi Marcel 8.5

6h Herger Marco 18.5

o Bucher Roman 8.75
+ Roth Melk 9.75  

6i Herger Manuel 18.5

+ Burch Patrick 10
o Furrer Jens 8.5  

6j Herger Flavio 18.5

o von Ah Markus 8.5
+ Näpflin Andreas 10

6k Gisler Fabio 18.5

+ Vogler Jonas 10
o Felder Ivan 8.5  

6l Flüeler Jeremias 18.5

o Kiser Markus 8.5
+ Vogler Jonas 10  

6m Bissig Glen 18.5

+ Jauch Jan 10
o Waser Raphael 8.5

6n Äschlimann Simon 18.5

o Niederberger Sven 8.5
+ Kathriner Lenny 10  

7a von Deschwanden Reto 18.25

+ Imfeld Maurus 9.75
o Gisler Silvan 8.5  

7b Scheuber Ivo 18.25

+ Kathriner Lenny 9.75
o Achermann Christian 8.5

7c Rohrer Patrick 18.25

+ Loretz Levin 9.75
o Duss Jonas 8.5  

7d Rohrer Michael 18.25

o Hess Lorenz 8.5
+ Durrer Juan 9.75  

7e Gasser Ivo 18.25

+ Dörig Kilian 9.75
o von Büren Thomas 8.5

7f Flüeler Philipp 18.25

+ Wolf Silvan 9.75
o Kathriner Severin 8.5  

7g Ettlin Raphael 18.25

o Keiser Niklas 8.5
+ Gisler Raphael 9.75  

7h Burch Patrick 18.25

o Herger Manuel 8.5
+ Jauch Jan 9.75

7i Arnold David 18.25

o Britschgi Marcel 8.5
+ Imfeld Maurus 9.75  

8a Kiser Janik 18

- Barmettler Vincenz 9
- Wolf Silvan 9  

8b Bürke Cyrill 18

- Furrer Jens 9
- Odermatt Levin 9



9a Imhof Dario 17.75

- Kathriner Severin 9
- von Wyl Simon 8.75  

9b Burch Ivo 17.75

- Näpflin Andreas 9
- Hess Kobi 8.75  

10a von Wyl Simon 17.5

- Odermatt Lars 8.75
- Imhof Dario 8.75

10b von Moos Nico 17.5

- Zumstein Dominik 9
o Barmettler Vincenz 8.5  

10c Odermatt Luke 17.5

o von Deschwanden Sven 8.5
- Epp Tim 9  

10d Herger Elias 2 17.5

- Roth Melk 9
o Odermatt Lars 8.5

11a Zumstein Dominik 17.25

- von Moos Nico 8.75
o Ettlin Marcel 8.5  

11b Wolf Silvan 17.25

o Flüeler Philipp 8.5
- Kiser Janik 8.75  

11c Vogler Beat 17.25

o Hess Severin 8.5
- Dörig Kilian 8.75

11d Roth Melk 17.25

- Herger Elias 2 8.75
o Herger Marco 8.5  

11e Näpflin Urs 17.25

- Duss Jonas 8.75
o Schuler Samuel 8.5  

11f Näpflin Andreas 17.25

- Burch Ivo 8.75
o Herger Flavio 8.5

11g Loretz Levin 17.25

o Rohrer Patrick 8.5
- Gasser Rafael 8.75  

11h Hess Kobi 17.25

o Kiser Dominik 8.5
- Burch Ivo 8.75  

11i Gasser Rafael 17.25

o von Matt Lars 8.5
- Loretz Levin 8.75

11j Epp Tim 17.25

o von Büren Thomas 8.5
- Odermatt Luke 8.75  

11k Dörig Kilian 17.25

o Gasser Ivo 8.5
- Vogler Beat 8.75  

12a Zumstein Patrick 17

o Waser Raphael 8.5
o Zimmermann Raffael 8.5

12b Vogler Jonas 17

o Gisler Fabio 8.5
o Flüeler Jeremias 8.5  

12c Kathriner Lenny 17

o Scheuber Ivo 8.5
o Äschlimann Simon 8.5  

12d Jauch Jan 17

o Bissig Glen 8.5
o Burch Patrick 8.5

12e Imfeld Maurus 17

o von Deschwanden Reto 8.5
o Arnold David 8.5  

12f Gisler Raphael 17

o Odermatt Levin 8.5
o Ettlin Raphael 8.5  

12g Durrer Juan 17

o Gander Sebastian 8.5
o Rohrer Michael 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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